Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS
www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 015/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

CLEDIANE ARECO MATZENBACHER, PREFEITA MUNICIPAL DE JARDIM/MS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS DE MOTORISTA E MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de vagas

em cargos de nível superior e de nível médio e fundamental do Município de Jardim/MS, de acordo com as normas e

condições seguintes:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS:

1.1 Para MOTORISTA e MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR encontra-se no ANEXO I;

2. DO RECURSO:

2.1   O candidato poderá recorrer, a partir das 08 (oito) horas do dia 26 de março de 2024 (horário oficial de

Mato Grosso do Sul) e 17h (dezessete horas) do dia 27 de março de 2024 (horário oficial de Mato Grosso do Sul).

2.2  O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico,

conforme ANEXO II, deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na aba

recursos, no endereço eletrônico https://concurso.fapec.org;

2.3  O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.3.1  Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo neste Edital;

2.3.2 Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico

(E-mail).

Jardim/MS, 25 de março de 2024.

CLEDIANE ARECO MATZENBACHER

Prefeita Municipal de Jardim/MS

https://concurso.fapec.org/

Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS
www.fapec.org/concursos

ANEXO I

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA E MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR.

CARGO:1000 - MOTORISTA

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

995217 ADEMIR QUEIROZ ROLA 85,0 APTO

982067 ADNAN INFRAN KHALAF 100,0 APTO

1010584 ADRIANO ARECO MENA 0,0 INAPTO

1002233 ALBERTO SEBASTIÃO BRAGA ARGUELHO 80,0 APTO

982910 ALIELSON GUSTAVO ROCHA DE ARRUDA 60,0 APTO

1001448 ALLAN DA SILVA BARBOSA 100,0 APTO

987238 ANDERSON TRINDADE DIAS 100,0 APTO

1010395 ANDRÉ LUIS CORONEL DO PRADO 100,0 APTO

990332 ANTONIO MARCOS DA COSTA 0,0 INAPTO

1008327 ARTHUR ANTUNIS PEREIRA DO ROSARIO 100,0 APTO

984777 AUREO GILMAR NAGEL 0,0 INAPTO

1010443 BIESLEY DE SOUZA ARAÚJO 55,0 APTO

992641 BRUNO CÉSAR CORONEL DO PRADO 100,0 APTO

1005603 CACEMIRO AREVALO RODRIGUES 35,0 INAPTO

1003725 CACILDO ESPINDOLA 0,0 AUSENTE

1004013 CARLEANDRO SOARES DE FARIAS 0,0 INAPTO

1008824 CARLOS ALBERTO LOPES OLIVEIRA SANTOS 0,0 AUSENTE

996870 CAROLINE DE SOUZA MACIEL 100,0 APTO

1003879 DANIEL SORRILHA DUARTE 70,0 APTO

987633 DANILO DA SILVA GONÇALVES 70,0 APTO

1007203 DEIVID SALINA GRUBERTH 100,0 APTO

983633 DIOGO RIBEIRO DE OLIVEIRA 65,0 APTO

1009434 DONIZETTE PAES 100,0 APTO

984206 EDGAR DUTRA DA LUZ 0,0 INAPTO

1002345 EDNA RIBEIROO DE SOUZA 100,0 APTO

1008527 EDNALDO LUIS MORAIS 85,0 APTO

995347 ELIEL SILVA DE LAIAS 85,0 APTO

997946 ELLIAN CAVANHA GRANCE 100,0 APTO

1010233 EVA MAGALHÃES CARVALHO 85,0 APTO

1002377 FÁBIO HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 0,0 AUSENTE

1004079 FELIPE CAMPOS ALVES 0,0 INAPTO

996927 FERNANDO ALVES DE PÁDUA 0,0 AUSENTE

Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS
www.fapec.org/concursos

1006374 FRANCISLEIA ARRUDA MEZA 0,0 INAPTO

1002282 GEAN NATAN LEITE ROSSATTI 35,0 INAPTO

1010174 GISLAINE LEITE VALENTIM 70,0 APTO

1004911 HELLYSON GONÇALVES DEDÉ ROMEIRO 100,0 APTO

1006504 HELVÉCIO BRANDÃO NETO 80,0 APTO

1007751 IAGO MOREIRA DOS SANTOS 70,0 APTO

1009936 IANAEL EVELYN DIAS DA SILVA 0,0 AUSENTE

991344 ILARIO ELOISIO GONÇALVES DE SOUZA 95,0 APTO

1011069 IVAN LUIS TEIXEIRA LARA 0,0 AUSENTE

1009923 IZAIAS SILVEIRA BARBOSA 0,0 AUSENTE

1010918 JAIRO MEDEIROS ECHEVERRIA 0,0 INAPTO

983028 JÉFERSON SEVERIANO DA SILVA 80,0 APTO

1010465 JORGE NEY XIMENES DUARTE 65,0 APTO

1009059 JOSÉ VIEIRA DE MEDEIROS JÚNIOR 0,0 AUSENTE

1002767 JOSUE MARIA DOS REIS 0,0 INAPTO

1005121 JOVENILSON DOS SANTOS PEIXINHO 65,0 APTO

1010609 JULIO CESAR DA SILVA 100,0 APTO

1008879 LUCIANO DINIZ COELHO 58,0 APTO

1004002 LUCIANO RODRIGUES DA ROSA 70,0 APTO

1010824 LUIS ESTEVAO RODRIGUES COELHO 55,0 APTO

982648 LUIS HENRIQUE ARISTIMUNHA 0,0 INAPTO

1006473 LUIZ ANTONIO ORTIZ DE OLIVEIRA 0,0 AUSENTE

1004985 LUIZ CARLOS TORRES CRISTALDO 35,0 INAPTO

1005225 MARCOS LUCIO DA ROSA NUNES 100,0 APTO

988614 MARIELY LOUREIRO FERNANDES 80,0 APTO

995660 MARIO MARCIO BARBOSA XAVIER 0,0 INAPTO

1005223 MERCEDES DA SILVA ROA 0,0 INAPTO

1010810 NAILZA MARIA DE SOUZA 0,0 INAPTO

1006642 NIELSEN SALAZAR MATOS 100,0 APTO

988363 NILSON ARANTES DOS SANTOS 0,0 INAPTO

1002846 OSCAR DE OLIVEIRA BAMBIL 70,0 APTO

1004372 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR 0,0 INAPTO

983052 PAULO SERGIO CORREA DOS SANTOS 0,0 AUSENTE

1004680 PAULO SÉRGIO GOMES ESPINOSA 0,0 INAPTO

1004296 PEDRO EDUARDO ROSSI 55,0 APTO

1006639 PEDRO JOÉLSON FERNANDES 100,0 APTO

985260 RENATO CÉSAR LEON 0,0 AUSENTE

994179 RENATO MONTEIRO DE ARRUDA 100,0 APTO

1010672 RODRIGO DE SOUZ ROCHA 0,0 INAPTO

Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS
www.fapec.org/concursos

1008995 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA 70,0 APTO

1010237 RODRIGO FERREIRA BONZATTO 70,0 APTO

1002582 RONALDO BENITES DA SILVA 35,0 INAPTO

1005589 ROSELAINE ESPINDOLA SOARES 100,0 APTO

982871 ROSENIR DE OLIVEIRA DUARTE 100,0 APTO

1009979 SAMUEL CASTRO 100,0 APTO

1010034 SANDRO BARBOSA DE MORAIS 70,0 APTO

1008500 SIDNEI ALVES PEREIRA 0,0 INAPTO

1009536 THIAGO SALAZAR DIONIZIO 80,0 APTO

1010336 VALDINEI CRISTALDOLOBO 0,0 INAPTO

986177 VALTENORA TENORIO SILVA 0,0 INAPTO

1002300 VINICIUS PEREIRA DE SOUSA 100,0 APTO

1010498 VIVIANA DA SILVA ROJAS 100,0 APTO

993600 WANDERSON DIAS ROMÃO OLIVEIRA 85,0 APTO

1002986 WELHERSON PEREIRA DA SILVA FREITAS 100,0 APTO

1008298 ZACARIAS FRANCO 0,0 INAPTO

1006239 ZENILDA GUIMARÃES DOS SANTOS 0,0 INAPTO

CARGO:2015 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

983036 ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA 0,0 INAPTO

1003897 DIEGO ASCENCIO ECHAGUE 100,0 APTO

1009370 EDEMILSON MONTIEL DE MATOS 100,0 APTO

1003314 EDER BAPTISTA DE LIMA 100,0 APTO

1005363 ESTEVAO FRANCO PRIETO 0,0 AUSENTE

990397 FREDERICO NIKI 0,0 AUSENTE

985764 GENIVALDO DOS SANTOS ABRÃO 85,0 APTO

994851 INACIO MORAES AREVALO 15,0 INAPTO

982035 JAILSON JOSE DA SILVA 10,0 INAPTO

1010997 JOÃO RENATO GOMES DE MORAES 0,0 AUSENTE

1009359 JUBERIVALDO ALEM 100,0 APTO

1010398 KEMERSON OLIVEIRA DA SILVA 0,0 INAPTO

990725 MARCIO RAMIRES MEDINA 100,0 APTO

994465 MATHEUS BERNARDO ALMEIDA 0,0 INAPTO

1005679 RENAN ROCHA GONÇALVES 70,0 APTO

1005053 ROBERT CENTURIÃO NÓIA 10,0 INAPTO

1010277 ROSALVO RAMOS COIMBRA 65,0 APTO

996681 SHOICHI ARAKAKI NETO 0,0 AUSENTE

Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS
www.fapec.org/concursos

1010391 THIAGO RODRIGUES DOS REIS 80,0 APTO

1002144 WAGNER TRELHA DOS SANTOS 10,0 INAPTO

992421 WILDEMAR ARAUJO MIRANDA 70,0 APTO

Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS
www.fapec.org/concursos

ANEXO II – MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento

de vagas em cargos de nível superior e de nível médio e fundamental do Município de Jardim/MS, publicado no edital nº

015/2023.

Eu,_________________________________________________________________________________, inscrição nº

___________, concorrente a uma vaga para o cargo de ____________________ ______________

 ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DA PROVA

PRÁTICA constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto o resultado publicado são:

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

___________

___________________________________, _______ de ____________________________ de 2024.

Local e data

_________________________________________________

Nome completo/Assinatura do candidato